



## Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice  
NIP: 551-21-24-676, REGON: 000306466

Wadowice, dnia 17.02.2022r.

Znak: ZP.26.1.7.2022.1

### **Informacja o wpłynięciu pytań oraz modyfikacji SWZ na dostawę implantów dla ZZOZ w Wadowicach**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice przekazuje zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania pn. „Dostawa implantów dla ZZOZ w Wadowicach” oraz na podstawie art. 286 ust 1 modyfikuję treść SWZ:

**Pytanie nr 1** Zapytanie do w/w postępowania, dot. zapisów SWZ (Załącznik nr 1 do SWZ): Czy Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia doprecyzuje, iż zapis w pkt. 4 i 5 odnośnie dostarczenia instrumentarium nie dotyczy Pakietu nr 1, tj. wkrętów kaniulowanych gąbczastych?

**Odpowiedź:** Zamawiający **modyfikuje** SWZ w ww. zakresie. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny dokument będący integralną częścią modyfikacji.

**Pytanie nr 2** Zapytanie do w/w postępowania, dot. projektu umowy (Załącznik nr 5 do SWZ): Czy Zamawiający zmieni termin określony w §2 ust. 1 pkt 1.1 „24 godzin” na „1 dzień roboczy”? Z uwagi na odległość pomiędzy siedzibą Wykonawcy a Zamawiającego termin dostawy wyznaczony w godzinach jest dla Wykonawcy niekorzystny, ponieważ w sytuacji gdy zgłoszenie wpłynie w piątek pod koniec dnia pracy Wykonawca nie będzie w stanie zrealizować zgłoszenia na czas.

**Odpowiedź:** Zamawiający **wyraża zgodę** i modyfikuje SWZ w ww. zakresie. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny dokument będący integralną częścią modyfikacji.

**Pytanie nr 3** Czy Zamawiający w §2 Ust. 1 pkt. 1.4.2. odstąpi od wymogu dostarczenia kart gwarancyjnych odnośnie pakietu nr 1? Karty gwarancyjne nie mają zastosowania w odniesieniu do implantów ujętych w ww. pakiecie. Umowa sama w sobie stanowi dokument gwarancyjny na oferowany asortyment. W związku z czym wnosimy jak na wstępie.

**Odpowiedź:** Zamawiający **wyraża zgodę** i modyfikuje SWZ w ww. zakresie. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny dokument będący integralną częścią modyfikacji.

**Pytanie nr 4** Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1** dopuści możliwość zaoferowania wkretów kaniulowanych Ø 6,5 mm zamiast Ø 7,0 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający **nie dopuszcza**.

**Pytanie nr 5** Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1** dopuści możliwość zaoferowania wkretów kaniulowanych z długim gwintem 32 mm o długości 45-120 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający **nie dopuszcza**.



## Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice  
NIP: 551-21-24-676, REGON: 000306466

---

**Pytanie nr 6** Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 2 poz. 1** dopuści możliwość zaferowania płytki o grubości 3,0 mm zamiast 4,0 mm

**Odpowiedź:** Zamawiający **nie dopuszcza**.

Zamawiający **modyfikuje** Załącznik nr 5 do SWZ „Projekt umowy” **§ 3 otrzymuje nowe brzmienie**. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny dokument będący integralną częścią modyfikacji.

Ponadto Zamawiający **modyfikuje** Załącznik nr 1 do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” oraz Załącznik nr 4 do SWZ „Formularz Ofertowy (wzór)”. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny dokument będący integralną częścią modyfikacji.

Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert **ulega zmianie**. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) pod adresem [www.platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice](https://www.platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice) w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 22.02.2022r.** do godz. 10:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **22.02.2022r. godz 10:30**. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 23.03.2022r.

*Dyrektor  
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  
w Wadowicach*

*Pełnomocnik Dyrektora ds. Infrastruktury i Logistyki  
**mgr inż. Tomasz Matera***

**Otrzymują:**

<https://www.platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice>

1 x a/a